

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร 1 รหัสทรัพย์สินเลขที่ 005-17-0001

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1. งานรื้อถอน-งานซ่อมแซม								
1	งานรื้อสุขภัณฑ์	ชุด	24.00	-	-	100.00	2,400.00	2,400.00
2	งานรื้อประตู pvc	ชุด	14.00	-	-	60.00	840.00	840.00
3	งานซ่อมฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	เหมา	1.00	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวมราคางานรื้อถอน-งานซ่อมแซม				-		6,240.00	6,240.00
2. งานปรับปรุงห้องน้ำ								
1	โถนั่งราบนเคลือบขาว	ชุด	10.00	2,682.00	26,820.00	298.00	2,980.00	29,800.00
2	สายชำระ	ชุด	10.00	490.00	4,900.00	70.00	700.00	5,600.00
3	ก๊อกน้ำบอกลาล์วทองเหลือง ขนาด 1/2"	ตัว	4.00	110.00	440.00	25.00	100.00	540.00
4	กระจกเงา ขนาด 1.20x2.00 ม.	ชุด	4.00	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
5	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.80 ม.	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
6	อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	2,800.00	22,400.00	298.00	2,384.00	24,784.00
7	งานเปลี่ยนปลั๊กวาล์วโถปัสสาวะชาย	ชุด	3.00	1,450.00	4,350.00	70.00	210.00	4,560.00
8	ตะแกรงระบายน้ำทิ้ง Ø 2" (เหล็กชุบโครเมียม)	อัน	14.00	150.00	2,100.00	70.00	980.00	3,080.00
9	งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิคแกรนิตโต้ ขนาด 50 x 50 ซม.(ใช้ปูนขาว)	ตร.ม.	72.00	550.00	39,600.00	150.00	10,800.00	50,400.00
10	งานปูกระเบื้องผนังโมเสค 12"x12" (ใช้ปูนขาว)	ตร.ม.	3.00	4,200.00	12,600.00	150.00	450.00	13,050.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
11	งานปูกระเบื้องผนังเซรามิค 8"x10" (หน้าบานใต้เคาเตอร์)	ตร.ม.	16.00	293.00	4,688.00	138.00	2,208.00	6,896.00
12	ประตูบานเปิด PVC	ชุด	14.00	3,200.00	44,800.00	300.00	4,200.00	49,000.00
13	หน้าต่างบานเปิดใต้เคาเตอร์ล้างมือ ขนาด 0.60x0.80 ม.	ชุด	8.00	2,600.00	20,800.00	300.00	2,400.00	23,200.00
14	ผนังก่ออิฐบล็อด	ตร.ม.	8.00	146.00	1,168.00	55.00	440.00	1,608.00
15	ฉาบผนังปูนเรียบ	ตร.ม.	16.00	62.00	992.00	82.00	1,312.00	2,304.00
16	สีน้ำพลาสติคภายนอก	ตร.ม.	72.00	46.00	3,312.00	34.00	2,448.00	5,760.00
17	สีน้ำมัน	ตร.ม.	57.00	44.00	2,508.00	38.00	2,166.00	4,674.00
18	หลอดไฟดาวไลท์	หลอด	6.00	120.00	720.00	-	-	720.00
19	ร้อยย้วยอุปกรณ์ไฟฟ้า	ชุด	8.00	-	-	115.00	920.00	920.00
20	ซ่อมแซมบานเกล็ดระบายอากาศ	ชุด	4.00	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00
21	ป้ายอิงค์เจ็ท ขนาด 0.80x.040 ม.	ชุด	4.00	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำ				230,998.00		34,698.00	265,696.00
	รวมราคางาน				230,998.00		40,938.00	271,936.00

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำชาย-หญิง ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
(อาคาร 1) รหัสทรัพย์สินเลขที่ 005-17-0001

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. ลักษณะงานโดยสังเขป ปูกระเบื้องเซรามิคพื้น ติดตั้งประตู เปลี่ยนสุขภัณฑ์ห้องน้ำ

3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.23 บาท/ลิตร
345,500 (สามแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเสาไฟฟ้าและระบบไฟฟ้า	271,936.00	1.2708	345,576.27	
			รวมค่าก่อสร้าง	345,576.27	**
	(สามแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	345,500.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน

กรรมการและเลขานุการ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ส.ค. 2559

(นายวิเชียร ช่างเหล็ก)

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร 1 รหัส
ทรัพย์สินเลขที่ 005-17-0001

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ, สรุปรายการที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
กลุ่มงานที่ 1					
1.1	คำนวณต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	271,936.00	1.2708	345,576.27	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			345,576.27	**
	(สามแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	345,500.00	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบรรลพ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

